
 GRUND  TIL  SALG 
 Går  du  med  en  drøm  om  at  bygge  dit  eget  hyggelige  hus  og  går  du  også  op  i  at  det  skal 
 være  bæredygtige  og  åndbare  materialer?  Hvis  du  vil  bo  i  et  fællesskab,  så  har  vi  den 
 perfekte  grund  til  dig. 
 Bofællesskabet  Vindhøj,  som  har  eksisteret  i  8  år  ,  har  en  sidste  byggegrund  til  salg. 
 Pris:  395.000.  Inkl.  i  pris:  Indmelding  i  foreningen  Vindhøj,  landmåler,  geotekniske  boringer, 
 byggemodning,  pilerenseanlæg  til  spildevand.  Grundskyld  4800/årligt. 
 Byggefeltet  er  300  m2.  Have  omkring  byggefeltet  på  450  m2. 

 VINDHØJ 
 På  Vindhøj  bor  vi  lige  nu  6  familier.  11  voksne  og  14  børn  som  varierer  i  alder  fra  0-12  år,  3 
 katte  og  en  god  gruppe  høns.  Der  er  to  istandsatte  huse  og  4  næsten  færdigbyggede  huse. 
 (Der  er  masser  af  viden  og  erfaring  at  hente  hos  dem)  På  vores  store  fællesarealer  finder 
 du:  en  fed  legeplads  der  udvider  sig  år  efter  år.  To  love  selsmøde  for  at  sikre,  at  alle  har  det 
 godt  og  tager  udfordringer  i  opstarten.  I  løbet  af  året  har  vi  flere  arbejdsweekender,  hvor  vi 
 fokuserer  på  de  opgaver,  der  er  mest  presserende  og  som  vi  har  mest  lyst  til.  Nogle  har 
 meget  erfaring  i  livet  på  landet,  mens  andre  primært  har  set  Bonderøven,  men  er  gode  til 
 planlægning  så  vi  hjælper  og  guider  hinanden  og  samme  klarer  vi  det  meste.  Vi  fejrer 
 årstiderne  med  både  interne  og  åbne  fester,  og  arrangerer  et  årligt  marked  for  lokalområdet. 
 Vi  starter  hvert  år  med  et  nytårs  visionsmøde  for  at  sætte  kursen  fremad. 

 OPTAGELSE 
 Optagelse  af  nye  medlemmer  . 

 1)  Opklarende  spørgsmål  og  rundvisning  af  sælger,  og  en  fra  fællesskabet 
 2)  Vi  inviterer  til  halv  arbejdsdag,  for  det  er  nemmere  at  få  gang  i  de  gode  snakke  når 

 man  arbejder  sammen,  her  kan  I  også  møde  alle  de  andre  beboere  på  Vindhøj. 
 3)  Møde  med  de  andre  beboere  på  Vindhøj.  Vi  bruger  en  aften  sammen  for  at  lærer 

 hinanden  bedre  at  kende 
 4)  Forventningsafstemning,  undervejs  i  processen  kan  der  komme  spørgsmål,  tvivl, 

 forventninger  omkring  byggeri  osv.  Vi  skal  forhåbentlig  bo  her  sammen  i  mange  år,  så 
 det  er  vigtigt  at  alle  er  afklaret. 

 5)  I  køber  grunden  og  velkommen  til  vindhøj 

 HVEM  LEDER  VI  EFTER? 
 Vi  er  åbne  ifht.  hvem  de  sidste  medlemmer  skal  være.  Ældre,  unge,  med  eller  uden  børn.  Så 
 længe  vi  har  kemi  og  mærker  en  villighed  til  at  være  en  del  af  fællesskabet  med  alt  hvad  det 
 indebærer.  Vindhøj  er  stadig  så  ungt  og  de  nye  medlemmer  vil  derfor  nå  at  kunne  være  med 
 til  at  præge  formen,  både  de  fysiske  og  de  mere  uhåndgribelige  sager. 

 MIDLERTIDIG  BOLIG 
 Der  kan  tilkøbes  selvbyggede,  lækre  pavilloner  til  byggegrunden,  som  du  kan  bruge  som 
 midlertidig  bolig  mens  du  bygger.  De  er  bygget  af  åndbare  materialer  og  har  derfor  et  rigtig 
 dejligt  indeklima.  Træ,  papirisolering,  lerpuds  med  ler  maling  og  plankegulv.  Du  får  56  m2.  To 
 soveværelser,  hvor  det  ene  er  et  mindre  gennemgangsværelse.  Stue  med  brændeovn  og 
 terrassedør,  fuldt  køkken  med  spiseplads,  entre  og  badeværelse. 
 De  kan  tilkøbes  for  en  særlig  pris  ved  køb  af  grund  til  350.000  kr. 


